

عفونت در سوئد دوباره در حال افزایش است - رعایت قوانین مهم است!

اکنون عفونت در بسیاری از کشورهای اروپایی، من جمله در سوئد، در حال افزایش است. اما تاکنون شهرستان کالمار عملکرد خوبی داشته است. برای اینکه آسیب نبینیم، باید بیشتر مراقب و دقیق باشیم.

در استان کالمار، در حال حاضر تقریباً به اندازه سایر استان ها آلودگی عفونی نداریم. اما این وضعیت می تواند به سرعت تغییر کند.

بنا به گفته لیزا لیه سندلین، پزشک کنترل عفونت در استان کالمار «اگر فردی در خانواده آزمایش کوید-۱۹ را انجام دهد و تست نشان بدهد که فرد مبتلا است، همه افراد خانواده باید در خانه بمانند. این بر اساس تصمیم قبلی سازمان بهداشت عمومی است. اما در صورت لزوم، ممکن است که قوانین بیشتر و سختگیرانه تری در تمام یا بخشهای از استان اجرا شود.» این قوانین از 19 اکتبر معتبر است.

اگر در استان عفونت دوباره شروع به گسترش بیشتری کند، مقامات بهداشت عمومی و پزشک کنترل عفونت استان می توانند با هم دستور العمل مخصوص محلی ارائه دهند که می تواند ویژه موارد مختلف باشد.

به عنوان مثال، ممکن است قرار شود که به مسافرت و یا به دیدار افرادی که در گروههای خطر قرار دارند نروید. یا اینکه به رستوران، سالن بدن سازی یا مکان های دیگری که افراد زیادی در آن جمع شده اند نروید.

همچنین ممکن است قوانینی وجود داشته باشد که از شما بخواهد که فقط بتوانید با افرادی که با آنها زندگی می کنید رفت و آمد داشته باشید.

قوانین ها می تواند متفاوت باشد و بستگی به این داشته باشد که عفونت به چه شکلی گسترش پیدا کند. ما باید صبور باشیم و به روشهای مختلف به محافظت از خود در برابر ویروس عادت کنیم.

بنا به اظهار یوهان کارلسون، مقام ارشد در سازمان بهداشت عمومی: «همه گیری کرونا تا مدتها جامعه را تحت تأثیر قرار خواهد داد. حداقل برای یک سال آینده محدودیت هایی وجود خواهد داشت.»

مقامات بهداشت عمومی: درباره کوید-۱۹ به زبانهای مختلف

دوربین گوشی را به سمت کد قرار دهید. آنوقت به اطلاعات اداره بهداشت عمومی دسترسی پیدا می کنید.



برگه های اطلاعات هر دو هفته یکبار این برگه های اطلاعاتی از گروه بحران استان کالمار می باشد. ما می خواهیم اطلاعات دقیقی از استان کالمار را در اختیار شما قرار بدهیم در طول تابستان "خبرهای تازه در باره کرونا" یک هفته در میان منتشر خواهد شد. ولی اگر اتفاقی بزرگی پیش بیاید انتشار خبرها به دفعات بیشتری انجام خواهد شد.

Kalmar kommun

